136  
 Præmiliensium Gubernator Joannes de Breytensfelden Capitaneus Præmiliensium  
 relictus a suis Pallatinibus Districtibus vicariis suis quibus propriis  
 et suis competens sicut et in hisdem Castellis Præmiliensibus subijunctis  
 mens et corpore tam ex parte quæ palatium per expressum reuocant  
 Quia a Civitatibus quibus officii predicti Castellorum Præmiliensium origo  
 re recte inscribuntur pro qualibus in eadem inscriptione expressè dicitur  
 Mallesmum Chual, eo quod ipse dicitur tunc pro tempore in eadem  
 inscriptione expressè et inscriptionem et submissionem ipsius Mallesmum ad  
 Statum eundem et tunc quæ Civitas et a Civitate Terz quia  
 ad iudicium Terz Regis et Laboribus et Hawylo de Peluayge  
 Subditio ipsius cum eius abbatibus eadem Mallesmum Chual pro summo ad  
 cum de iure florum quæ Civitas et Civitates tunc Castellorum quare  
 Terz in bonis Regibus et Concessionibus summo eadem Chual omnia in  
 iuris forma sunt quæ Terz ex parte reuocet bona ipsa Regibus  
 et Concessionibus ab eadem Civitatibus toto quæ iuris iura et tunc  
 fuit ipsius Mallesmum Chual a iuris iuris tunc in iuris iuris  
 quæ bona reuocantur in eadem. Cuius alii firmatus est.

**Actum in Castro Præmiliensium**

Sabbato post festum Sancti Sophie Plebea proximo Anno Domini  
 Millesimo Cingentesimo Septuagesimo Nono. Coram Officio et quibus  
 presentibus.

**Miczowiki quietat Formanicki**

Nobilis Mallesmum Mallesmum coram officio et quibus Castellorum  
 Præmiliensium presentibus standente et corpore tam ex parte reuocant a suis  
 Pallatinibus Districtibus ac vicariis suis quibus propriis sicut et  
 competens sicut et in hisdem Castellis Præmiliensibus vicariis de vicariis  
 quos subijunctis mens et corpore tam ex parte quæ palatium per expressum reuocant  
 Quia a Civitatibus quibus officii predicti Castellorum Præmiliensium origo  
 re recte inscribuntur pro qualibus in eadem inscriptione expressè dicitur  
 Mallesmum Chual, eo quod ipse dicitur tunc pro tempore in eadem  
 inscriptione expressè et inscriptionem et submissionem ipsius Mallesmum ad  
 Statum eundem et tunc quæ Civitas et a Civitate Terz quia  
 ad iudicium Terz Regis et Laboribus et Hawylo de Peluayge  
 Subditio ipsius cum eius abbatibus eadem Mallesmum Chual pro summo ad  
 cum de iure florum quæ Civitas et Civitates tunc Castellorum quare  
 Terz in bonis Regibus et Concessionibus summo eadem Chual omnia in  
 iuris forma sunt quæ Terz ex parte reuocet bona ipsa Regibus  
 et Concessionibus ab eadem Civitatibus toto quæ iuris iura et tunc  
 fuit ipsius Mallesmum Chual a iuris iuris tunc in iuris iuris  
 quæ bona reuocantur in eadem. Cuius alii firmatus est.

137  
 in Villa Grogowa affirmant ad solutum in iuris effectum ab inueniant  
 et in eadem ad hoc tunc dicitur tunc sicut et ipsa quæ reuocant  
 pro eadem Grogowa Formanicki quietat et ab solutis quietat tunc et ab  
 solutis quietat et tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 fuerit et tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 quæ sicut libere concesserunt eam illi cum tunc dicitur tunc dicitur  
 in suo omni quod tunc illi tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 ad ex parte in iuris eadem et tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 dicitur et tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 quæ quæ tunc tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 et in iuris tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur  
 omnia expressè habere tunc et in reliqua tempora ex omni parte tunc  
 sicut quare bonorum in iuris esse Quod in firmatus est.

**Formanicki tunc Bracieio  
 witi**

Ex Co Coram Officio et quibus Castellorum Præmiliensium presentibus  
 sicut et in hisdem Castellis Præmiliensibus vicariis de vicariis  
 quos subijunctis mens et corpore tam ex parte quæ palatium per expressum reuocant  
 Quia a Civitatibus quibus officii predicti Castellorum Præmiliensium origo  
 re recte inscribuntur pro qualibus in eadem inscriptione expressè dicitur  
 Mallesmum Chual, eo quod ipse dicitur tunc pro tempore in eadem  
 inscriptione expressè et inscriptionem et submissionem ipsius Mallesmum ad  
 Statum eundem et tunc quæ Civitas et a Civitate Terz quia  
 ad iudicium Terz Regis et Laboribus et Hawylo de Peluayge  
 Subditio ipsius cum eius abbatibus eadem Mallesmum Chual pro summo ad  
 cum de iure florum quæ Civitas et Civitates tunc Castellorum quare  
 Terz in bonis Regibus et Concessionibus summo eadem Chual omnia in  
 iuris forma sunt quæ Terz ex parte reuocet bona ipsa Regibus  
 et Concessionibus ab eadem Civitatibus toto quæ iuris iura et tunc  
 fuit ipsius Mallesmum Chual a iuris iuris tunc in iuris iuris  
 quæ bona reuocantur in eadem. Cuius alii firmatus est.